
 

U C H W A Ł A   Nr V/77/11 
 

Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej 
 

z dnia 27 stycznia 2011 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej  
w Bystrzycy Kłodzkiej, obręb Stara Bystrzyca 

 
     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) - Rada Miejska 
w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala co następuje: 

 
     § 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż na rzecz Państwa Marcina i Agnieszki małż. 
Wdowiak nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 3/2 o pow. 
0,0118 ha położonej w Bystrzycy Kłodzkiej, obręb Stara Bystrzyca.  

 
     § 2. Warunki sprzedaży zostaną określone w protokole rokowań.  
 
     § 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 
 
     § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej. 
 
 
 
                                                                Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

                                                                   /-/ mgr Andrzej Wziątek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

   Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr  

   102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr  

   181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223,  

   poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 1547, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr 106, poz. 675. 



 

Uzasadnienie 
 
 
     Państwo Agnieszka i Marcin małż. Wdowiak wystąpili z wnioskiem o wyrażenie zgody 
na sprzedaż nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 3/2 (rów 
gminny) położonej w Bystrzycy Kłodzkiej, obręb Stara Bystrzyca.  
     Przedmiotowa nieruchomość stanowi nieczynny kanał młynówki a dojazd do niej 
istnieje jedynie przez przyległą bezpośrednio do niej działkę nr 4/1, stanowiącą własność 
wnioskodawców. 
Ponadto Komisja Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej po 
przeprowadzeniu wizji w terenie na posiedzeniu w dniu 03.11.2010 r. pozytywnie 
zaopiniowała przedmiotowy wniosek. 
      Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


